1

中国机床工具工业协会

工 具 分 会
工协（2023）第 005 号

关于填报工具行业 2023 年月度、季度

统计报表的通知

工具行业各有关企业：

为了做好分会统计工作，现将 2023 年月度、季度统计报表报出时间及

相关事宜通知如下：

一、月度交流报表应在次月 15 日前通过网络或电子邮件发出。

二、季度统计报表报出时间：每季度次月 15 日前报出。

    三、会员企业若更换统计人员请及时通知分会秘书处，并请指导接任

者正确统计填报，以保证企业统计工作和信息交流的连续性和正确性。凡

报送统计报表的企业，工具分会将向企业反馈工具行业汇总统计资料。

四、上网填报季度报表路径为：上http://www.chinatool.net“中国

工具信息网”的主页，点击“协会学会”，再点击“中国机床工具工业协会

工具分会”；进入季度报表填报。上网填报完后请将电子版报表用电子邮件

发到秘书处。

五、需要文件及空白表格的企业，可点击“文件及表格下载”进行下

载。

六、根据《中国机床工具工业协会工具分会工作条例》第三章第十七

条的规定，会员有义务“按国家统计工作的要求和协会规定，及时向分会

秘书处提供本企业生产、技术、经营、管理等方面的基本情况及统计报表”，

http://www.chinatool.net/

 2

凡新会员企业，请企业领导务必在百忙中抽出时间，关注这项工作并安排

和督促统计人员完成此项工作。

分会秘书处联系方式：

    通信地址：四川省成都市府青路二段 24 号

    邮政编码：610051

    电    话：（028）83242135； 83251954

    传    真：（028）83243055

电子信箱：cdtianyuan35@126.com

    联 系 人：查国兵  田  园

                                  二○二三年三月二十三日